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TAKDİM Prof. Dr. Muhittin ŞİMŞEK
Ahmet Yesevi Üniversitesi 

Mütevelli Heyet Başkanı

Saygıdeğer Dostlar, Türk Dünyası’nın Kadim Gönüldaşları; 

Tarih, edebiyat, dil, arkeoloji alanlarında; Türkiye, Kazakistan, Öz-
bekistan, Azerbaycan ve Kırgızistan’dan bilim insanlarının yirmi iki ça-
lışmasıyla yayına hazırlanan Türk Dünyası’nın Entegrasyonu Sürecinde 
Anahtar Bir Kavram: TÜRKİSTAN (Tarihî ve Edebî Metinlerde Ortak Va-
tan) başlıklı proje kitabını Türk Dünyası’nın dikkatine sunmaktan büyük 
kıvanç duyuyoruz. 

Türk Dünyası’nın en önemli kurumlarından ve Kazakistan-Türkiye 
ilişkilerinin ilk mücessem faaliyeti olan Üniversitemiz kuruluşundan bu 
yana geride bıraktığımız 30 yıl içerisinde Türk Dünyası’nın birlik ve be-
raberliği yolunda eğitim faaliyetlerinin yanı sıra birçok projeye, yayına 
imza atmıştır. Türk Devletleri Teşkilatı’na üye devletlerin cumhurbaş-
kanlarının imzaladığı 2040 Vizyon Belgesi ile ilişkilerimiz yeni bir boyu-
ta taşınmıştır. Bu sürece Üniversite olarak toplantılar, projeler, yayınlarla 
katkıda bulunmakta olduğumuzun somut göstergelerinden birisi de bu 
çalışmadır. Kurulduğu günden bugüne Türk Dünyası sahasında önemli 
süreli yayın, sözlük ve kitap çalışmalarının yanı sıra sempozyum, kongre 
ve çalıştaylara imza atan Üniversitemiz, ev sahipliğimizde 2022 yılının 
Kasım ayında gerçekleştirdiğimiz “Türk Dünyası’nın 2040 Vizyonu” ça-
lıştayı ile de söz konusu sürecin öncü kuruluşlarından biri olduğunu gös-
termiştir. Türk Dünyası’nın manevi başkenti, Hoca Ahmet Yesevi babamı-
zın dergâhı güzel Türkistan’ımızda; bu kadim topraklardan güç ve feyz 
alarak başlattığımız Türk Dünyası’nın Entegrasyonu Sürecinde Anahtar 
Bir Kavram: TÜRKİSTAN (Tarihî ve Edebî Metinlerde Ortak Vatan) baş-
lıklı projemizin Türk Dünyası’nın birliği için ufuk açıcı bir adım olduğu 
inancıyla çalışmaya devam edeceğiz. Çünkü liderlerimizin bize gösterdiği 
vizyona ulaşmak bizim yükleneceğimiz misyonla mümkündür. 
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Bu vesileyle projeye Türk Dünyası’nın dört bir yanından eserleriyle 
katkıda bulunan bilim insanlarımıza, proje yürütücüsü Prof. Dr. Bülent 
Bayram’a ve söz konusu projeyi destekleyen ve kitap olarak yayımlan-
masını sağlayan Avrasya Araştırma Enstitüsü Müdürü Dr. Suat Beylur’a 
müteşekkir olduğumu belirtmek isterim. Hoca Ahmet Yesevi Üniversitesi 
olarak Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşunun 100. yılında gönül coğraf-
yamızın ezeli yurdu Türkistan konulu eserimizi, Türk Dünyası’na arma-
ğan ediyoruz.


